LANARI - UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

Comitente: Universidad de Buenos Aires

Descripción: CAMBIO de cubiertas, colector y bajadas en el Instituto A. Lanari, sito en Av. Malvinas
Argentinas 3015 de la Ciudad Autónoma de Buenos. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TRESCIENTOS
MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO ($
300.369.545,00). VALOR DE PLIEGO: PESOS TRESCIENTOS MIL ($ 300.000,00). APERTURA: El día 12
de Enero de 2026 a las 12:00 horas.

Fecha de apertura: 2025-12-12 12:00

Presupuesto oficial: 300.369.545,00

Presupuesto oficial moneda: pesos